
+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM1

54258

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€58,00€

88,00€318,00€

PAN20-A PAN20-CPAN20-B

PAN20-D PAN20-E PAN20-F

598€598€

528€528€

690€690€

558€558€

SET1

558€558€

558€558€

717,00€690,62€694,90€

807,00€ 1.022,00€957,00€

PDV

PDV

PDV

PDVPDV

PDV PDV

PDV

PDV

PDVPDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 77 PIÈCES

KIT DE RÉPARATION DE CREVAISONS - 
COMPRESSEUR DE LIQUIDE ET D’AIR

SCIE À HORLOGER AVEC MOTEUR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATEUR PORTATIFPERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 
VITESSES AVEC MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR
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PAN21-A PAN21-CPAN21-B

54034

54013

60010

6000160047C 35,00€

170,00€178,00€

88,00€318,00€

624€624€648€648€648€648€

SET2

PAN21-D PAN21-E PAN21-F

698€698€848€848€ 648€648€

810,62€819,00€ 837,00€

927,00€ 1.142,00€1.077,00€

PDV

PDV

PDV

PDVPDV

PDVPDVPDV

PDV PDVPDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 216 PIÈCES 
AVEC DOUILLES HEXAGONALES 
ZINGUÉ

KIT DE RÉPARATION DE CREVAISONS - 
COMPRESSEUR DE LIQUIDE ET D’AIR

SCIE À HORLOGER AVEC MOTEUR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATEUR PORTATIFPERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 
VITESSES AVEC MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR

PDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE
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PAN22-BPAN22-A PAN22-C

54258

60035

60010

60001

60003

60047C 30,00€

170,00€58,00€

88,00€

110,00€

318,00€

628€628€628€628€

SET3

628€628€
804,00€ 1.127,00€795,62€

PDV

PDV

PDV

PDV

PDV

PDV

PDVPDV PDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 77 PIÈCES

LED RECHEARGEABLE WORK LIGHT 
REF. 60035

SCIE À HORLOGER AVEC MOTEUR 
BRUSHLESS REF. 60010

ASPIRATEUR PORTATIF

POMPE ÉLECTRIQUE POUR POMPAGE 
DE ROUE REF. 60003

PERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 
VITESSES AVEC MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR
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5403460047C

PAN23-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN23-B

PAN23-C

PAN23-D
PAN23-E

PAN23-F

396€396€396€396€

178,00€318,00€

SET4

538,00€ 531,00€PDVPDV

PDVPDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 216 PIÈCES AVEC DOUILLES 
HEXAGONALES ZINGUÉ

PERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 VITESSES AVEC 
MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR
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5403460044C

PAN24-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN24-B
PAN24-C

PAN24-D
PAN24-E
PAN24-F

178,00€485,00€

PAN24-G

548€548€ 548€548€548€548€

SET5

705,00€ 693,00€698,00€

PDVPDV

PDVPDV PDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 216 PIÈCES AVEC DOUILLES 
HEXAGONALES ZINGUÉ

CLÉ À CHOCS SANS FIL BRUSHLESS 1/2” 1200NM AVEC 
MALLETTE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE
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5425860047C

PAN25-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN25-B

PAN25-C

PAN25-D
PAN25-E

PAN25-F

58,00€318,00€

298€298€298€298€

SET6

411,00€418,00€

PDVPDV

PDVPDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS DE 77 PIÈCESPERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 VITESSES AVEC 
MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR
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5321260047C

PAN26-A T-M T-M
T-L T-L

T-XL T-XL

PAN26-B

PAN26-C

PAN26-D
PAN26-E

PAN26-F

149,00€318,00€

439€439€439€439€

SET7

502,00€509,00€

PDVPDV

PDVPDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET À OUTILS HEXAGONALS, 303 ARTICLESPERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 VITESSES AVEC 
MALLETTE

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR
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5392860047C 278,00€318,00€

PAN27-A T-M T-M
T-L T-L
T-XL T-XL

PAN27-B
PAN27-C

PAN27-D
PAN27-E
PAN27-F

PAN27-G

527€527€ 527€527€527€527€

SET8

638,00€ 626,00€631,00€

PDVPDV

PDVPDV PDV

*Prix de vente. Les prix affichés sont HORS taxes. Prix 
valable jusqu’au 31/12/2023

COFFRET DE DOUILLES 135 PIÈCES 6 PANSPERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 VITESSES AVEC 
MALLETTE

CADEAU À CHOISIRCADEAU À CHOISIR

PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFREPDV OFFRE PDV OFFREPDV OFFRE


